
 

      SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME SHKODËR SH.A  

                 

 Nr.              prot.                                                                           Shkodër, më       .     .2024 

 

 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 26.12.2024 

Drejtuar: DERBI –E SHPK dhe  ZENIT & Co 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

DERBI-E, NIPT K77916947A, Adresa: Dibër Komsi SELIXE Hec “ Antena” Selixe Diber. 85% . 

 

ZENIT & Co,  NIPT K61731002D  Adresa: Rruga “ Myrteza Topi”, Nd.18 , ap 38 Tirane , 

15% 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

 



Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF 29376-11-14-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Supervizion punimesh per objektin ” Ndertim i ujesjellesit Bardhaj 

Bleran, Bashkia Shkoder. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:15.11.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 18.11.2024 nr.80 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Bashkim operatoresh ekonomik 

TAULANT  SHPK                                                                             K61617040L 

_____________________________                                                   __________________________ 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

NOOR ENGINEERING shpk                                                    M41919024C 

_____________________________                                                   __________________________ 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

  

Vlera 2,689,459.74 ( Dy million e gjashtëqind e tetëdhjete e nentë mije e katërqind e 

pesedhjetë e nente pike shtatedhjete e kater) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ARENA MK                                                                                     L67619801Q 

_____________________________                                                   __________________________                 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 2,689,460 ( Dy milion e gjshteqind e tetedhjete e nentemije e katerqind e gjashtedhjete)  

leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Bashkim operatoresh ekonomik  



BN PROJECT                                                                                      L21305035S 

_____________________________                                                   __________________________ 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

HYDRO-ENG CONSULTING shpk                                            M11417503F   

_____________________________                                                   __________________________ 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

Vlera 2,689,459.74( Dy million e gjashtëqind e tetëdhjete e nentë mije e katërqind e 

pesedhjetë e nente pike shtatedhjete e kater) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.  Bashkim operatoresh ekonomik 

DERBI-E                                                                                      K77916947A 

_____________________________                                                   __________________________                 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

ZENIT & Co                                                                                 K61731002D   

_____________________________                                                   __________________________ 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

Vlera  2,689,459.74( Dy million e gjashtëqind e tetëdhjete e nentë mije e katërqind e 

pesedhjetë e nente pike shtatedhjete e kater) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5.  G B Civil Engineering                                                           L51825011V 

_____________________________                                                   __________________________                 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2,689,459.73( Dy million e gjashtëqind e tetëdhjete e nentë mije e katërqind e 

pesedhjetë e nente pike shtatedhjete e tre) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

6.  HTS COMPANY                                                                M11619018P 

__________________________                                        __________________________         

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it Vlera  

2,689,459.74 ( Dy million e gjashtëqind e tetëdhjete e nentë mije e katërqind e pesedhjetë e 

nente pike shtatedhjete e kater) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7.    M.A.K Studio                                                                  L01422017O 

__________________________                                        __________________________         

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 2,089.783 ( Dymilion e tetedhjete e nentemije e shtate qind e tetdhjete e tre) leke pa 

tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

8.   MAGNA CHARTA                                                                  L92318021H 

__________________________                                        __________________________         

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 2,689,459.74 ( Dy million e gjashtëqind e tetëdhjete e nentë mije e katërqind e 

pesedhjetë e nente pike shtatedhjete e kater) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9.  MIKI CONSULTING                                                                  K87628701K 

__________________________                                        __________________________         

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 2,689,459.74( Dy million e gjashtëqind e tetëdhjete e nentë mije e katërqind e 

pesedhjetë e nente pike shtatedhjete e kater) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10.  NET-GROUP                                                                 L72023002P 

__________________________                                        __________________________         

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 2,689,459.70 ( Dy million e gjashteqind e tetedhjete e nentemije e katerqind e 

pesedhjete e nente mije pike shtatedhjete ) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11.  NOVATECH STUDIO                                               L01717030C 

__________________________                                        __________________________         

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 2,689,460( Dymilion e gjshteqind e tetedhjete e nentemije e katerqind e gjashtedhjete)  

leke pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. G B Civil Engineering                                                               L51825011V 

_____________________________                                                   __________________________                 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

 

Arsyet e meposhtme:  

Ne mbeshtetje te VKM-se nr. 354 , date 11.05.2016 “ Per miratimin e manualit te tarifave 

per sherbime ne planifikimin e territorit, projektim, mbikqyerje dhe kolaudim”, neni 

34,35,36,37,38,39, kjo oferte eshte me ulet se vlera e perllogaritur te vleres se sherbimit, si 

dhe ne llogaritjen e vleres se sherbimit  per kete objekt me shkresen  nr. 3399/2 prot, date 

14.11.2024, oferta  e OE ” G B Civil Engineering SHPK , eshte me ulet se vlera e 

perllogaritur te vleres se sherbimit. 

 



 

2.    M.A.K Studio                                                                  L01422017O 

__________________________                                        __________________________         

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it   

 

Arsyet e meposhtme:  

 

 

Ne mbeshtetje te VKM-se nr. 354 , date 11.05.2016 “ Per miratimin e manualit te tarifave 

per sherbime ne planifikimin e territorit, projektim, mbikqyerje dhe kolaudim”, neni 

34,35,36,37,38,39,kjo oferte eshte me ulet se vlera e perllogaritur te vleres se sherbimit , kjo 

oferte eshte me ulet se vlera e perllogaritur te vleres se sherbimit. si dhe ne llogaritjen e vleres 

se sherbimit  per kete objekt me shkresen  nr. 3399/2 prot, date 14.11.2024, oferta  e OE ” 

M.A.K STUDIO , eshte me ulet se vlera e perllogaritur te vleres se sherbimit. 

 

3.NET-GROUP                                                                    L72023002P 

__________________________                                        __________________________         

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   

Arsyet e meposhtme:  

Ne mbeshtetje te VKM-se nr. 354 , date 11.05.2016 “ Per miratimin e manualit te tarifave 

per sherbime ne planifikimin e territorit, projektim, mbikqyerje dhe kolaudim”, neni 

34,35,36,37,38,39.kjo oferte eshte me ulet se vlera e perllogaritur te vleres se sherbimi. , kjo 

oferte eshte me ulet se vlera e perllogaritur te vleres se sherbimit. si dhe ne llogaritjen e vleres 

se sherbimit  per kete objekt me shkresen  nr. 3399/2 prot, date 14.11.2024, oferta  e OE ” 

NET-GROUP , eshte me ulet se vlera e perllogaritur te vleres se sherbimit. 

 

Ofertat me vlera te njejta: 

Ne mbeshtetje te VKM-se nr. 354 , date 11.05.2016 “ Per miratimin e manualit te tarifave 

per sherbime ne planifikimin e territorit, projektim, mbikqyerje dhe kolaudim”, si dhe ne 

llogaritjen e vleres se sherbimit  per kete objekt me shkresen  nr. 3399/2 prot, date 14.11.2024 

rezltuan 6 oferta me vlera te njejta: 

1. BOE:TAULANT  SHPK & NOOR ENGINEERING shpk,   vlera 2,689,459.74 

leke pa tvsh                                                  

2. BOE: BN PROJECT  SHPK & HYDRO-ENG CONSULTING shpk,  vlera 

2,689,459.74 leke pa tvsh                                                  

3. BOE: DERBI-E  SHPK & ZENIT &CO shpk  vlera 2,689,459.74 leke pa tvsh                                                  

4. HTS COMPANY vlera 2,689,459.74 leke pa tvsh                                                  

5. MAGNA CHARTA vlera 2,689,459.74 leke pa tvsh                                                  

6. MIKI CONSULTING vlera 2,689,459.74 leke pa tvsh                                                  

 

Ne mbeshtetje te Ligjit 16/2020 “ Per prokurimin publik”, ne Udhezimin nr.5 date 25.06.2021 

te APP-se u mbajt shorti ne prani te te gjithe ofertuesve.Bazuar ne proces  verbalin e hedhjes 



se shortit me nr.3771prot. date 17.12.2024, renditja e ofertave me vlere te njejte eshte si me 

poshte: 

1. BOE: DERBI-E  SHPK & ZENIT &CO shpk   

2. MAGNA CHARTA  

3.  BOE:BN PROJECT  SHPK & HYDRO-ENG CONSULTING shpk  

4.  MIKI CONSULTING                                                

5. BOE:TAULANT  SHPK & NOOR ENGINEERING shpk    

6. HTS COMPANY                                                 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: DERBI-E NIPT 

K77916947A, Adresa: Dibër Komsi SELIXE Hec “ Antena” Selixe Diber & ZENIT & Co  

NIPT K61731002D  Adresa: Rruga “ Myrteza Topi”, Nd.18 , ap 38 Tirane , se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej   2,689,459.74 ( Dy milion e gjashtëqind e tetëdhjete e nentë 

mije e katërqind e pesedhjetë e nente pike shtatedhjete e kater) leke pa tvsh,   është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

ADMINISTRATORI 

                                                                                                             BESMIR LESHA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


